

Selfridges Selection candy gift box

Includes: Ask Mummy & Daddy vegan fizzy teddy bears 250g, Swizzel Matlow Spring Mix Pouch 500g, Jelly Belly 10-flavour gift box 125g, Candy Kittens Wild Strawberry gummy sweets jar 350g

Ingredients

Sugar, Glucose Syrup, Invert Syrup, Sorbitol, Pectin, Apple Juice Concentrate, Acid (Citric Acid Anhydrous), Natural Flavours (Apple, Strawberry, Orange, Pineapple, Blackberry, Lemon), Caramelised Sugar, Colouring (Spirulina Extract, Concentrate of Black Carrot, Paprika Extract, Turmeric), Acid Regulator (Trisodium Citrate).

Allergen Information - Contains

For allergens, please see ingredients in bold

May contain Allergens

Packed in a facility that handles Wheat, Soya, Milk, Tree Nuts and Peanuts

Product Claims - Suitable For

Vegans

Vegetarian

Nutritional Information

Portion Size 220 g

Energy - kJ 1338 per 100g / 2944 Per Portion

Energy - kcal 320 per 100g / 704 Per Portion

Fat (g) 0 per 100g

Carbohydrates (g) 82 per 100g / 180.4 Per Portion

Carbohydrates of which Sugars (g) 41 per 100g / 90.2 Per Portion

Fibre (g) 0.2 per 100g / 0.4 Per Portion

Protein (g) 0 per 100g

Salt (g) 0 per 100g

Storage Information

For allergens, please see ingredients in bold

Country of Origin

United Kingdom

Swizzels Matlow Spring Mix Pouch 500g

Ingredients

Ingredients: Sugar, Glucose Syrup, Dextrose, Acidity Regulators: Malic Acid, Citric Acid, Trisodium Citrate; Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel), Modified Starch, Anti-Caking Agent: Stearic Acid, Magnesium

Stearate, Magnesium Carbonate; Sodium Bicarbonate, Gelling Agent: Gelatine; Flavourings, Cornflour, Emulsifier: Glycerol Mono Stearate; Apple Pulp, Lysed Soya Protein, Glazing Agents: Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel, Coconut), Carnaubawax; Colours: Anthocyanin, Beetroot Red, Copper Chlorophyllin, Lutein, Paprika Extract

Allergen Information - Contains

For allergens, please see ingredients in bold

Nutritional Information

Portion Size 0 g

Energy - kJ 1681 per 100g

Energy - kcal 396 per 100g

Fat (g) 3.3 per 100g

Fat of which Saturated (g) 2.5 per 100g

Carbohydrates (g) 90 per 100g

Carbohydrates of which Sugars (g) 75 per 100g

Fibre (g) 0 per 100g

Protein (g) 0.46 per 100g

Salt (g) 0.49 per 100g

Storage Information

Please store in a cool, dry place

Country of Origin

United Kingdom

Jelly Belly 10 Flavour Gift Box 125g

Ingredients

Sugar, glucose syrup, modified cornstarch, blueberry puree, acidity regulators (E296, E325, E330), flavourings, apple juice concentrate, lemon puree, grape juice concentrate, cherry juice concentrate, orange puree, flavourings, concentrates of (apple, carrot, black carrot, blackcurrant, spirulina, pumpkin) glazing agents (E901, E903, E904), colours (E100, E171), invert sugar syrup.

Allergen Information

For allergens, please see ingredients in bold

Product Claims

Suitable For

Ovo Lacto Vegetarian

Lactose Intolerance

Ovo Vegetarian

Kosher

Vegetarian

Nutritional Information

Portion Size 100 g

Energy - kJ 1514 per 100g / 1514 Per Portion

Energy - kcal 356 per 100g / 356 Per Portion

Fat (g) 0 per 100g

Carbohydrates (g) 89 per 100g / 89.0 Per Portion

Carbohydrates of which Sugars (g) 60 per 100g / 60.0 Per Portion

Fibre (g) 0 per 100g

Protein (g) 0 per 100g

Salt (g) 0.2 per 100g / 0.20 Per Portion

Storage Information

Store in a cool, dry place

Country of Origin

Thailand

Candy Kittens Wild Strawberry Gift Jar 350g

Ingredients

Sugar, glucose syrup, modified starch, 6% strawberry juice from concentrate, dextrose, 4% coconut water from concentrate, acids (malic acid, citric acid, lactic acid), potato protein, acidity regulators: sodium malates and calcium carbonate, natural flavouring, fruit and plant concentrates (sweet potato, apple, black carrot), hydrolysed pea protein. Packed in a factory that handles milk, peanuts and nuts

Allergen Information

For allergens, please see ingredients in bold

Product Claims

Ovo Lacto Vegetarian

Lactose Intolerance

Ovo Vegetarian

Vegan

Vegetarian

Nutritional Information

Portion Size 350 g

Energy - kJ 1445 per 100g / 5058 Per Portion

Energy - kcal 340 per 100g / 1190 Per Portion

Fat (g) 0.1 per 100g / 0.4 Per Portion

Fat of which Saturated (g) 0.1 per 100g / 0.4 Per Portion

Carbohydrates (g) 83 per 100g / 290.5 Per Portion

Carbohydrates of which Sugars (g) 59 per 100g / 206.5 Per Portion

Fibre (g) 0 per 100g

Protein (g) 0.8 per 100g / 2.8 Per Portion

Salt (g) 0.19 per 100g / 0.67 Per Portion

Storage information

Store in a cool, dry place

Country of origin

Germany

Online Food Disclaimer

While Selfridges takes reasonable care to ensure the information (including allergen) appearing on our website is correct, recipes and ingredients are subject to changes by our suppliers & manufacturers.

To ensure you are reviewing the most up to date information PLEASE CHECK THE PRODUCT PACKAGING BEFORE CONSUMPTION.